
 

 
 

       Human Care HC AB (publ)  ·  Höstbruksvägen 14  · 226 60  Lund  ·  Tel : 046-16 30 60  ·  Fax : 046-16 30 61  ·  www.humancare.se  ·  Org nr 556494-6332  

 

 

Human Care expanderar på den Nordamerikanska marknaden genom 
förvärv i Kanada. 
 
Human Care har förvärvat det ledande kanadensiska företaget av högkvalitativa rollatorer, Dana Douglas 
Inc. Bolaget hade under sitt senaste verksamhetsår en nettoomsättning på cirka 42 MSEK och ett 
rörelseresultat på cirka 9 MSEK. Den organiska tillväxten under de senaste två verksamhetsåren har varit 
drygt 40% årligen. Köpeskillingen uppgår till motsvarande cirka 36 MSEK, plus en villkorad 
tilläggsköpeskilling på motsvarande cirka 10 MSEK för utbetalning om två år. Förvärvet finansieras 
genom en kombination av banklån och egna medel.   
 
Dana Douglas Inc. har sitt säte i Ontario, Kanada och sysselsätter totalt 25 personer. Bolaget utvecklar 
och säljer högkvalitativa rollatorer med stor framgång på den Nordamerikanska marknaden. Dessutom 
har den nyligen upptagna försäljningen i Europa och Japan utvecklats väl. Produktsortimentet har även 
utökats med hjälpmedel för personlig hygien . 
 
Genom förvärvet stärker Human Care väsentligt sin ställning på världens största marknad för hjälpmedel 
till sjuk- och äldrevård. Dana Douglas tillför produktions- och ytterligare säljresurser på den 
Nordamerikanska marknaden, vilka kan utnyttjas för Human Cares existerande produkter.  Synergier 
skapas inom inköp och produktutveckling. Samtidigt tillförs management och administrativa resurser till 
Human Cares nordamerikanska verksamhet. 
 
Förvärvet av Dana Douglas beräknas vara genomfört inom en månad och kommer att påverka 
nettoresultatet positivt redan under 2007. 
Ytterligare information kring förvärvet och dess effekter på nettoomsättning och resultat, lämnas under 
kommande delårsrapporter.  
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För ytterligare information kontakta Bruce Grant, Styrelsens ordförande, 070-426 92 60   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Kort om Human Care 
Human Care grundades 1993 och är noterat på OMX nordiska lista. Företaget utvecklar och tillverkar 
hjälpmedel med god design, hög kvalitet och funktion som förhöjer livskvaliteten för den åldrande 
befolkningen i dess dagliga miljö. Human Cares nuvarande produktområden är taklyftssystem, rollatorer 
och specialhissar för rörelsehindrade. Företaget har betydande andelar av den svenska marknaden inom 
respektive produktområde liksom i övriga Norden. Drygt 45 % av produktionen går på export. Förutom 
dotterbolag i USA, Norge och Tyskland har bolaget distributörer i ytterligare tolv länder, däribland 
Storbritannien, Holland och Japan.  
Styrelsen består av Bruce Grant (ordförande), Per-Arne Sandström, Åke Fredriksson, Göran Jansson, 
Hans Johansson och Ingrid Wiik. 
Mer information finner du på hemsidan, www.humancare.se 


